ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  Администрации местного самоуправления
Раздольненского сельского поселения
Моздокского района РСО-Алания

 № 39                                                                            3 октября  2019 г.

 Об утверждении  Перечня  муниципального  имущества,
 являющегося собственностью  муниципального образования –
 Раздольненское сельское поселение Моздокского  района,
 предназначенного  для передачи в пользование  субъектам
 малого и среднего предпринимательства и организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого
 и среднего предпринимательства

      В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Главы Администрации местного самоуправления Раздольненского сельского поселения от  03.10.2019 г. №  «О Порядке  формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, являющегося  собственностью  муниципального  образования – Раздольненское сельское поселение Моздокского района, предназначенного для передачи в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить   Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципальной собственностью муниципального образования – Раздольненское сельское поселение Моздокского района, предназначенного  для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно  приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении Администрации  Раздольненского сельского поселения по адресу: РСО-Алания, Моздокский район, с. Раздольное, ул. Колхозная, 16  и разместить на официальном сайте  Администрации Раздольненского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава АМС  Раздольненского
 сельского поселения                                                               Э.И. Маргиев

Приложение
к постановлению Главы Администрации
местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Моздокского района
№ 39  от  03.10.2019 г.

   Перечень  муниципального имущества,
 являющегося   собственностью муниципального образования –
Раздольненское сельское поселение Моздокского района,
предназначенного  для  передачи в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и
  среднего предпринимательства

	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Общая
площадь
здания
(помещения), кв.м.
	Основные
характеристики
имущества
	Кадастровый
номер
здания
(помещения)
	Информация  о наличии прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима-
тельства)
	Дополнительная
информация

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Нежилое
помещение
	Моздокский
район,
с. Раздольное,
 ул. Колхозная,
№ 12
	118,9
	Нежилое встроенное помещение (литер А)
	15-15-02/094/2008-403
	---

image1.wmf

oleObject1.bin